
UCHWAŁA NR IX/51/19
RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie wystąpienia Miasta Kostrzyn nad Odrą ze Stowarzyszenia Lubuska Sieć Szerokopasmowa 
z siedzibą w Gorzowie Wlkp.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wystąpić ze Stowarzyszenia Lubuska Sieć Szerokopasmowa z siedzibą w Gorzowie Wlkp.

§ 2. Traci moc uchwała nr IV/37/11 z dnia 10 lutego 2011 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn  nad Odrą.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Marek Tatarewicz

Id: 36001052-4904-49CC-B5BD-56948B539EC1. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Przystąpienie Miasta Kostrzyn nad Odrą do Stowarzyszenia Lubuska Sieć Szerokopasmowa
z siedzibą w Gorzowie Wlkp., było zgodne z założeniami utworzenia stowarzyszenia,
ukierunkowanego na wspieranie idei samorządu terytorialnego oraz reprezentacja wspólnych
interesów podmiotów będących członkami stowarzyszenia przez wspomaganie rozwoju ze
szczególnym uwzględnieniem komunikacji elektronicznej.
14 października 2015 roku prezes Zarządu Stowarzyszenia oraz wiceprezes Zarządu
Stowarzyszenia złożyli pisma o rezygnacji z dniem 31 października 2015 roku z pełnionych
funkcji. Zgodnie ze statutem Stowarzyszenia Zarząd Stowarzyszenia został odwołany. Podczas
kolejnych posiedzeń nadzwyczajnego walnego zebrania członków Stowarzyszenia, które odbywały
się kilkukrotnie do lipca 2016 roku nie udało się powołać nowego Zarządu Stowarzyszenia z
powodu braku kworum. Również po ustanowieniu kuratora dla Stowarzyszenia nie udało się
powołać nowego Zarządu.
8 lutego 2018 roku organ nadzoru – Wojewoda Lubuski zwrócił się do Sądu Rejonowego w
Zielonej Górze z wnioskiem o rozwiązanie Stowarzyszenia.
Mając na uwadze powyższe dalsze członkostwo miasta Kostrzyn nad Odrą w Stowarzyszeniu
Lubuska Sieć Szerokopasmowa w Gorzowie Wielkopolskim jest niezasadne.

Id: 36001052-4904-49CC-B5BD-56948B539EC1. Uchwalony Strona 1




